of Ralph the son of Arnebur, all that land along with the land which lies between the land of 

John le Hore and the land that was formerly of Stephen Siman in the same parish. (Source: 

Cartulary of the Hosptial of Saint John and Bodleian Roll) 
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1252-1253: Charter Document 573.  Grant of Land parish of St. Michaels, Oxford 

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius Roberti le Gloser dedi et concessi et hac 

presenti carta mea confirmavi Hugoni filio Ranulphi piscatoris totam terram illam cum 

pertinentiis que iacet inter terram Reginaldi le Gelmer et terram Alicie la Hore in parochia 

sancti Michaelis australis Oxon habendum et tenendum sibi et heredibus suis vel suis 

assignatis de me et heredibus meis in feodo et hereditate libere quiete pacifice et integre 

reddendo inde annuatim capitalibus dominis illius feodi servitium inde debitum et 

consuetum et michi et heredibus meis id ad pascha pro omni servitio et exactione et 

demanda Et ego predictus Willelmus et heredes mei warantizabimus predictam terram cum 

pertinentiis suis predicto Hugoni et heredibus suis vel suis assignatis contra omnes homines 

mares et feminas inperpetuum Pro hac autem donatione concessione et warantizatione et 

carte confirmatione dedit michi predictus Hugo vi marcas sterlingorum premanibus in 

gersumam Ut igitur prescripta firma et stabilia sine dolo permaneant inperpetuum huic 

presenti scripto sigillum meum apposui Hiis testibus Johanne de Coleshulle Galfrido de 

Hengseye tunc prepositis Oxon Galfrido aurifabro Henrico de Wycumbe Johanne de Wallop 

Roberto Monvalet Johanne Wyth Henrico Lisewys Thoma tinctore Willelmo de Farendon 

Willelmo Albo piscatore Roberto clerico et aliis 

Translation: Let the present and the future know that I William son of Robert le Gloser 

gave and granted and by this present charter I confirmed to Hugh son of Ranulph the 

fisherman all that land with its appurtenances which lies between the land of Reginald le 

Gelmer and the land of Alice la Hore14 in the parish of St. Michael in the south of Oxon to 

be held and held to himself and to his heirs or to his assigns of me and my heirs in the fee 

14 The following four Charters refer to Alice la Hore. I think that it is safe to assume that Alice was in all 
likelihood the widow of John le Hore, as women were usually only allowed to use the title 'la' if their 
husband was deceased. 
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and heredity freely and peacefully and in full paying thence yearly to the chief lords of that